



Ocolul Silvnic Bratcuța R.A.
Bratcuța nr. 126 B. jud. Bihor C.U.I. 17023629
Telefon/fax: 0259/473554

Nr. 2098 din 05.06.2018

Listă preț pentru partizile de produse Accidentale I din Fondul Forestier proprietatea
Comunei Gepiu pentru licitația din 17 IULIE producția anului 2018

Nr.	Denumire	U.B.	u.a.	Volum brut -mc	P.U. Lei/ mc	Valoare Lei	Supralicit are peste prețul de pornire	Garantie Licitație Fara T.V.A.	Specia Majori tara	Produs	Taiere	Accesibilitate (Distanța de drăuți până la parchet)-m
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
958	Culmea Rosie	I Gepiu	55C	115	300,00	34500,0		1725,00	FA,GO	ACCI	DOB I	251-500
959	La Pin	I Gepiu	57C	118	250,00	29500,0		1475,00	FA, PIS	ACCI	DOB I	251-500
	TOTAL			223		64000,00		3200,00				

Sef ocol
Ing. Gaje Florian



Contabil
ec. Vieru Cristina

Intocmit
teh. Suciu Laurentiu

LISTA LOTURILOR DE BUSTEANI GATER DE LA LICITATIA din 19 Iunie 2018
PRODUCTIA ANULUI 2018

Locul de depozitare (Constituire, incarcare)	LOTUL / SORTIMENT		Volum -mc- Net-(N) Brut-(B)	Pret de Pornire lei/mc	Valoare de pornire lei	SUPRALI CTARE PESTE PRETUL DE PORNIRE	Valoare garantie 5% din valoarea de pornire	Obs.
	Numar	Sortiment						
Depozit Beznea	3	Bustean gater FAG cu diametrul =>35cm la mijloc P-964	92.93 (B) 86.25(N)	380.00	35313.4		1765.67	
Rumcisor	4	Bustean gater FAG cu diametrul mai >35cm la mijloc P-960	202.89(B) 187.93(N)	370.00	75069.30		3753.46	
Rumcisor	5	Bustean Gater Fag cu diametrul mai <35 cm la mijloc P-908	67.90(B) 63.74(N)	320.00	21728.00		1086.40	
RACAS	6	Bustean Gater Fag P-1	19.99(B) 18.37(N)	350.00	6996.5		349.82	
RACAS	7	Bustean Gater Gorun P-1	17.01(B) 15.91(N)	600.00	10206.00		510.30	
TOTAL			400.72(B) 372.20(N)		149313.2		7465.65	

NOTA :

Pretul de pornire in licitatie al coji este de 1 leu

Seif ocol

Ing. Gajde Florin




Contabil sef

Ec. Vieru Cristina



Intocmit

Teh. Suciu Laurentiu

